

Årsredovisning

We Can Do It AB

559056-3176

Styrelsen och verkställande direktören för We Can Do It AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i We Can Do It AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-12-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Uppsala 2024-12-17


Josef Tornér, Verkställande direktör

Årsredovisning

We Can Do It AB

559056-3176

Styrelsen och verkställande direktören för We Can Do It AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Företaget tillhandahåller konsulttjänster inom affärsutveckling samt utveckling av programvara inom affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Koncernbolag

We Can Do It AB är moderbolag till helägda dotterbolagen Söder & Thornér AB (Org nr 559106-1840) och eStore & Logistics Sweden AB (Org nr 559107-7630). Dotterbolagen har under räkenskapsåret inte bedrivit någon verksamhet, båda bolagen har varit vilande. Bolagen har sitt säte i Uppsala.

Ägarförhållande

Bolagets ägs till 100% av Josef Tornér.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	9 217	6 530	4 449	2 614
Resultat efter finansiella poster	2 246	496	902	442
Soliditet %	28	14	36	34

Den ökade nettoomsättning kan härledas till en kombination av ökade uppdragsvolym och arbetsinsats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	775 000	-705 777	366 036	485 259
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			366 036	-366 036	0
Fond för utvecklingsutgifter		-155 000	155 000		0
Årets resultat				1 742 817	1 742 817
Belopp vid årets utgång	50 000	620 000	-184 741	1 742 817	2 228 076

2024122305487

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-184 741
Årets resultat	1 742 817
<i>Summa</i>	<i>1 558 076</i>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	358 076
<i>Summa</i>	<i>1 558 076</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	9 216 739	6 529 629
Aktiverat arbete för egen räkning	–	775 000
Övriga rörelseintäkter	–	1 542
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 216 739	7 306 171
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-615 166	-354 059
Övriga externa kostnader	-1 994 103	-1 927 282
Personalkostnader	-4 162 252	-4 503 131
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-172 527	-13 331
Summa rörelsekostnader	-6 944 048	-6 797 803
Rörelseresultat	2 272 691	508 368
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	126	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-27 181	-12 386
Summa finansiella poster	-27 055	-12 384
Resultat efter finansiella poster	2 245 636	495 984
Resultat före skatt	2 245 636	495 984
Skatter		
Skatt på årets resultat	-502 819	-129 948
Årets resultat	1 742 817	366 036



BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	620 000	775 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>620 000</i>	<i>775 000</i>

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	72 396	51 236
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	168 414	97 748
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>240 810</i>	<i>148 984</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	105 749	105 749
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	561 015	312 418
Andra långfristiga fordringar		2 000	2 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>668 764</i>	<i>420 167</i>

Summa anläggningstillgångar		1 529 574	1 344 151
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		4 181 525	1 230 470
Fordringar hos koncernföretag		69 503	34 503
Övriga fordringar		191 432	227 817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 410	142 958
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>4 454 870</i>	<i>1 635 748</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		1 945 723	476 951
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 945 723</i>	<i>476 951</i>

Summa omsättningstillgångar		6 400 593	2 112 699
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

7 930 167

3 456 850



	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter	620 000	775 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>670 000</i>	<i>825 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-184 741	-705 777
Årets resultat	1 742 817	366 036
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 558 076</i>	<i>-339 741</i>
Summa eget kapital	2 228 076	485 259
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	73 298	216 601
Aktuella skatteskulder	482 844	100 629
Övriga skulder	4 109 809	2 654 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 036 140	—
Summa kortfristiga skulder	5 702 091	2 971 591
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 930 167	3 456 850

ZA-

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5	20

Årets immateriella anläggningstillgångar avser pågående utveckling av programvara inom affärsutveckling.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiods används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	5	20

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal

Inkomsten från tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Inkomstskatt

Företagets skatt består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som hör till obeskattade reserver.



Övriga upplysningar

Undantag från skyldighet att upprätta koncernredovisning

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2023	2022
	Medelantalet anställda	3	3

Not 3	Balanserade utgifter för programvara	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	775 000	–
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	–	775 000
	Utgående anskaffningsvärden	775 000	775 000
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-155 000	–
	Utgående avskrivningar	-155 000	–
	Redovisat värde	620 000	775 000

Avser utvecklingskostnader för programvara inom affärsutveckling.

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	77 968	44 016
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	38 687	33 952
	Utgående anskaffningsvärden	116 655	77 968
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Ingående avskrivningar	-26 732	-13 401
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-17 527	-13 331
	Utgående avskrivningar	-44 259	-26 732
	Redovisat värde	72 396	51 236



Not 5	Övriga materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	97 748	14 071
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	70 666	83 677
	Utgående anskaffningsvärden	168 414	97 748
	Redovisat värde	168 414	97 748

Not 6	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	154 655	154 655
	Utgående anskaffningsvärden	154 655	154 655
	Ingående nedskrivningar	-48 906	-48 906
	Utgående nedskrivningar	-48 906	-48 906
	Redovisat värde	105 749	105 749

Dotterföretag	Org.nr	Säte
Söder & Thornér AB	559106-1840	Uppsala

Antal andelar	500	500
---------------	-----	-----

Dotterföretag	Org.nr	Säte
eStore & Logistics Sweden AB	559107-7630	Uppsala

Antal andelar	500	500
---------------	-----	-----

Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	312 418	180 049
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	248 597	132 369
	Utgående anskaffningsvärden	561 015	312 418
	Redovisat värde	561 015	312 418

UNDERSKRIFTER

Uppsala



Josef Tornér

Verkställande direktör

2024-12-17